
 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
25-516 Kielce,       Al. IX Wieków Kielc 3        tel. 0-41 342 15 49,    fax 0-41 344 52 65 

DOA.III-3323-22/10 Kielce, 2010.06.10 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 193 000 euro, na usługę opracowania map glebowo – rolniczych 
(tematycznych) w systemie numerycznym na łączną powierzchnię 128 805 ha. 

 

I. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) Zamawiający 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą jest oferta Wykonawcy: 

Firma Handlowo Usługowa „TOMAPEX’ S.c. 
Marek Motoła, Karolina Motoła, 
Marek Ślusarski, Violetta Sobczak 
ul. Hetmańska 4/11, 30-528 Kraków 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano w oparciu o kryterium ceny, określone  

w rozdziale XIII SIWZ, w którym oferta w/w Wykonawcy uzyskała 100 punktów. Wykonawca 

zaoferował wykonanie zamówienia za cenę: 120 000,00 złotych. 

W poniższej tabeli podano: nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz 

ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w kryterium ceny i łączną punktację.  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Łączna 
punktacja 

1 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w 
Krakowie Sp. z o.o. 
Ul. Grzegórzecka 10, 31-530 Kraków 

40,0491 40,0491 

2 
Geodezyjne Technologie Cyfrowe WEKTOR s.c. 
Piotr Cieślak, Artur Grzanka, Grzegorz Twardy 
Ul. Kunickiego 5, 31-134 Kraków 

68,5440 68,5440 

3 
GEOKART-INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

36,4299 36,4299 

4 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 
1. Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat” 

Sp. z o.o., ul. Modlińska 310/312, 03-152 Warszawa – 
Pełnomocnik 

2. Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat”, 
ul. Solskiego 13, 42-200 Częstochowa 

24,5902 24,5902 

5 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 

52,5993 52,5993 



2 

 

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI w/w ustawy, szczegółowo opisane  
w rozdziale XVII SIWZ. 
 

 z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
Maryla Rzeczycka 

Z-ca Dyrektora Departamentu 
      Organizacyjno - Administracyjnego 

 

6 

Firma Handlowo Usługowa „TOMAPEX’ S.c.  
Marek Motoła, Karolina Motoła,  
Marek Ślusarski, Violetta Sobczak 
ul. Hetmańska 4/11, 30-528 Kraków 

100,0000 100,0000 

7 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 
1. PPHU s.c. Wiesław Lubowski, Tomasz Jankowski, ul. 

Wojska Polskiego 45, 97-300 Piotrków Trybunalski – 
Pełnomocnik 

2. „POP-GEO” s.c. M. Połoński, Z. Pietrzyk, Al. Armii Krajowej 
18, 97-300 Piotrków Trybunalski 

3.  Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe „GEO-PRO-
KART” s.c. ul. Młynarska 2, 97-300 Piotrków Trybunalski 

25,6258 25,6258 

8 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
„GEOMAP” Sp. z o.o. 
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce 

28,3460 28,3460 

9 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 
1. Zakład Usług Geodezyjnych s.c. Jan i Tomasz Poradzińscy, 

ul. Nowomiejska 2/39, 16-400 Suwałki - Pełnomocnik 
2. Inter Tim Pietrzak Ludmiła, Al. Stanów Zjednoczonych 

72/180, 04-036 Warszawa 

44,9957 44,9957 

10 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 
1. Gispro Sp. z o.o., ul. Witolda Gombrowicza 17A,  

70-785 Szczecin – Pełnomocnik 
2. Geomar S.A. ul. Monte Cassino 18a, 70-467 Szczecin 

40,1916 40,1916 

11 
MGGP Aero Sp. z o.o. 
ul. Słowackiego 33-37, 33-100 Tarnów 

65,8310 65,8310 

12 
„STUDIO GEO” M. Baran, W. Grzesik 
ul. Pocieszka 3, 25-519 Kielce 

31,8183 31,8183 

13 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe „GEOSTAR”  
ul. Mieszka I 27, 25-624 Kielce 

- - 


